PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1° GRAU EM MINAS GERAIS
ga Vara Criminal
Av. Álvares Cabral , 1805, 12° andar- Belo Horizonte/MG - 30170-001
Fone: (31) 3501-1334- Fone/fax: (31) 3501-1335- e-mail: 09vara.mg@trf1 .jus.br

Ofício n° 288/9V/2019 Belo Horizonte, 1 O de maio de 2019.

SIGILOSO

Senhor Coordenador,

CP\BRUM

000030

Por meio do presente, encaminho cópias digitalizadas dos autos do

Inquérito Policial n. 5833-16.2019.4.01.3800 (IPL 0062/2019- SR/DPF/MG) bem como das

medidas cautelares a ele relacionadas (4163-40.2019.4.01 .3800 e 5831-46.2019.4.01 .3800),

para fins de instrução da CPI Brumadinho do Senado Federal.

Atenciosamente,

NÍ~il
Diretora de Secretaria da 93 Vara Federal

limo. Sr.
DIOGO PEIXOTO
Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito
CPI de Brumadinho - Senado Federal
Praça dos Três Poderes, Anexo 11 , Ala Senar Alexandre Costa , Sala 15, Subsolo
CEP 70165-900
Brasil ia/O F

' \